
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Про внесення змін до рішення  Броварської міської ради 

Броварського району Київської області   

від 30.03.2023 № 1086-45-08  

 
 

З метою забезпечення соціально-економічних потреб Броварської міської 

територіальної громади, керуючись пунктами 2 та 5 статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист комунального 

підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 

«Броваритепловодоенергія» від 21.04.2023 № 4148/13.2/В, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 

будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури, транспорту 

та благоустрою, Броварська міська рада Броварського району Київської області  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення  Броварської міської ради Броварського 

району Київської області  від 30.03.2023 № 1086-45-08 «Про безоплатне 

прийняття в комунальну власність Броварської міської територіальної громади 

транспортного засобу, як гуманітарної допомоги – пожежного автомобіля 

MERCEDES-BENZ», виклавши пункт 1 в новій редакції: 

«1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Броварської міської 

територіальної громади транспортний засіб, як гуманітарну допомогу – 

пожежний автомобіль MERCEDES-BENZ, VIN: WDB6023671P212259, вартістю 

5 882 EUR – 227 733 грн.». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК. 
 

Міський голова                                                                         Ігор САПОЖКО 

 

 

 

м. Бровари 

від 25.05.2023 

№ 1155-49-08 

 


